SEDESOL

SECRETARIA DE
DESARROLLO SOCIAL

PROGRAMA 3X1 PARA MIGRANTES FEDERAL

2008

3x1

rara Migrantes

OBRA

UBICACION

Federal

Estatal

Municipal

Beneficiados

Construcc. de Pav. Asfaltico

IConstrucc. de Machuelos p/Bang.

Construcc. de Machuelos p/Camellén

Construccion de Tomas Domiciliarias

Red de Drenaje

Construccion de Tomas Domiciliarias
Red de Agua Potable

Construccion de Banquetas

Colocacion de Red de Drenaje y Agua Potable

Av. Carlos Villasenor

entre Av. Carlos Paez Sitlle y
Av. Gob. Alberto Cardenas
Col. 20 de Noviembre

Av. Carlos Villasefior
entre Av. Gob. Alberto Cardenas y
Av. Carlos Péez Stille
Col. 20 de Noviembre

Av. Carlos Villasefior
entre Av. Gob. Alberto Cardenas y
Av. Carlos Péez Stille
Col. 20 de Noviembre

Av. Carlos Villasefior
entre Av. Gob. Alberto Cardenas y
Av. Carlos Péez Stille
Col. 20 de Noviembre

Av. Carlos Villasefior
entre Av. Gob. Alberto Cardenas y
Av. Carlos Péez Stille
Col. 20 de Noviembre

Av. Carlos Villasefior
entre Av. Gob. Alberto Cardenas y
Av. Carlos Péez Stille
Col. 20 de Noviembre

Eucalipto entre Cedro y Arce

Eje carret. entre Cedro y Arce
Arce entre Eje Carrt. y Guayabo
I1zote entre Eje Carrt. y Guayabo
Eje carret. entre I1zote y Guamuchil
Sauce entre Izote y Guamuchil
Durazno entre Izote y Guamuchil
Roble entre Izote y Guamuchil
Guayabo entre Izote y Guamuchil
Col. El Fresno

593,508.00

13,008.00

63,594.00

42,961.00

28,261.00

56,928.00

240,229.00

593,509.00

13,008.00

63,594.00

42,961.00

28,261.00

56,928.00

240,229.00

593,509.00

13,009.00

63,594.00

42,962.00

28,262.00

56,928.00

240,229.00

593,509.00

13,009.00

63,594.00

42,962.00

28,262.00

56,929.00

240,230.00

Total J
2,374,035.0

52,034.00
254,376.00
171,846.00|
113,046.00|
227,713.00

960,917.00

4,153,967.0q|



http://www.sedesol.gob.mx/

