

PROGRAMA 3X1 PARA MIGRANTES FEDERAL 2008



OBRA	UBICACIÓN	Federal	Estatal	Municipal	Beneficiados	Total
Construcc. de Pav. Asfáltico	Av. Carlos Villaseñor entre Av. Carlos Paez Sitlle y Av. Gob. Alberto Cárdenas Col. 20 de Noviembre	593,508.00	593,509.00	593,509.00	593,509.00	2,374,035.00
Construcc. de Machuelos p/Banq.	Av. Carlos Villaseñor entre Av. Gob. Alberto Cárdenas y Av. Carlos Páez Stille Col. 20 de Noviembre	13,008.00	13,008.00	13,009.00	13,009.00	52,034.00
Construcc. de Machuelos p/Camellón	Av. Carlos Villaseñor entre Av. Gob. Alberto Cárdenas y Av. Carlos Páez Stille Col. 20 de Noviembre	63,594.00	63,594.00	63,594.00	63,594.00	254,376.00
Construcción de Tomas Domiciliarias Red de Drenaje	Av. Carlos Villaseñor entre Av. Gob. Alberto Cárdenas y Av. Carlos Páez Stille Col. 20 de Noviembre	42,961.00	42,961.00	42,962.00	42,962.00	171,846.00
Construcción de Tomas Domiciliarias Red de Agua Potable	Av. Carlos Villaseñor entre Av. Gob. Alberto Cárdenas y Av. Carlos Páez Stille Col. 20 de Noviembre	28,261.00	28,261.00	28,262.00	28,262.00	113,046.00
Construcción de Banquetas	Av. Carlos Villaseñor entre Av. Gob. Alberto Cárdenas y Av. Carlos Páez Stille Col. 20 de Noviembre	56,928.00	56,928.00	56,928.00	56,929.00	227,713.00
Colocación de Red de Drenaje y Agua Potable	Eucalipto entre Cedro y Arce Eje carret. entre Cedro y Arce Arce entre Eje Carrt. y Guayabo Izote entre Eje Carrt. y Guayabo Eje carret. entre Izote y Guamuchil Sauce entre Izote y Guamuchil Durazno entre Izote y Guamuchil Roble entre Izote y Guamuchil Guayabo entre Izote y Guamuchil Guayabo entre Izote y Guamuchil Col. El Fresno	240,229.00	240,229.00	240,229.00	240,230.00	960,917.00 4,153,967.00